

Буджак ремонт дорог 2023

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**ремонт дорог****Valoarea de deviz 2 585 739,40 lei**

Intocmit in prețuri curente 16.02.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Частичная замена основания				
1	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II (Разработка грунта в отвал экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, грунт естественной влажности, II категории)	100 m3	1,320	922,50 0,00	1 217,70 0,00
2	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 1 км)	t	198,000	15,08 0,00	2 986,10 0,00
3	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Укладка песка, выполняющего функцию фильтрации, изоляции, вентиляции, морозоустойчивый и некапиллярный, механическое укладывание) h-5cm	m3	33,000	698,31 31,44	23 044,19 1 037,48
4	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare	m3	99,000	771,14	76 342,96

1	2	3	4	5	6	7
		din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный без заполнения м и заиливания) h-15cm			25,49	2 523,61
		<i>Total</i>	lei			103 590,95
		Total Частичная замена основания Inclusiv salariu				103 590,95 3 561,09
		2. Основание дороги				
5	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование)	100m2	26,200	89,09 0,00	2 334,15 0,00
6	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder (Перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог, выполненное автогрейдером)	100m2	26,200	42,54 0,00	1 114,42 0,00
7	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный без заполнения м и заиливания) Фракция 16-32 мм. h-5cm.	m3	78,000	771,14 25,49	60 149,00 1 988,30
8	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный без заполнения м	m3	106,000	771,14 25,49	81 740,95 2 702,05

1	2	3	4	5	6	7
		и заиливания) Фракция 16-32 мм. h-10cm.				
9	RpAcF02A	Coborirea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment (Опускание до уровня городской дороги крышек смотровых колодцев систем водоснабжения и канализации, средняя высота 20 см и вес крышки до 100 кг, на кирпичной стенке с цементным раствором)	buc	11,000	198,90 152,95	2 187,91 1 682,41
		Total	lei			147 526,43
		Total Основание дороги Inclusiv salariu				147 526,43 6 372,76
		3. Дорожные бордюры 100x30x15cm				
10	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II (Разработка грунта в отвал экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, грунт естественной влажности, II категории)	100 m3	0,770	922,21 0,00	710,10 0,00
11	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 1 км)	t	115,500	15,08 0,00	1 742,00 0,00
12	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой,	m3	40,600	771,14 25,49	31 308,28 1 034,93

1	2	3	4	5	6	7
		выполненный без заполнения м и заиливания) Фракция 16-32 мм. h-10cm.				
13	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (Бордюры бетонные заводские для тротуаров 20x25 см, по бетонному основанию 30x15 см) BR.100x30x15	m	1 353,000	328,46 50,13	444 406,24 67 829,00
		<i>Total</i>	lei			478 166,62
		Total Дорожные бордюры 100x30x15cm Inclusiv salariu				478 166,62 68 863,93
		4. Плитка вибропрессованная h-6cm				
14	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток, уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:6, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 5 см)	m2	3 280,000	289,25 50,64	948 739,09 166 106,16
		<i>Total</i>	lei			948 739,09
		Total Плитка вибропрессованная h-6cm Inclusiv salariu				948 739,09 166 106,16
		5. Водоотводной лоток				
15	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II (Разработка грунта в отвал экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим	100 m3	0,060	922,50 0,00	55,35 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		управлением, грунт естественной влажности, II категории)				
16	CP16A	Montarea elementelor de tip L sau U prefabricate din beton armat pentru canale (termice, pentru termoficare, de cablaje etc.) (Установка сборных ж/б элементов типа L или U для каналов (тепловых, для теплоснабжения, для кабелей и т.д.) 2000x750x850	buc	5,000	3 083,98 178,44	15 419,90 892,19
17	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Разные металлические изделия из прокатного профиля, листовой стали, рифленной и арматурной стали, труб для опор или покрытия, полностью или частично забетонированные)	kg	530,000	38,91 17,84	20 624,26 9 457,16
		<i>Total</i>	lei			36 099,51
		Total Водоотводной лоток Inclusiv salariu				36 099,51 10 349,35

		Total	lei	1 714 122,60
		Соц. фонд	24 %	61 260,79
		Итого		1 775 383,39
		Накладные расходы	14,5 %	257 430,59
		Итого		2 032 813,98
		Сметная прибыль	6 %	121 968,85
		Итого		2 154 782,83
		НДС	20 %	430 956,57
		Total deviz:		2 585 739,40
		Inclusiv salariu		255 253,29

Intocmit

SRL Santer Grup

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Примария с. Буджак

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Буджак ремонт дорог 2023

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №**ремонт дорог****Valoarea de deviz 2 585 739,40 lei**

Intocmit in prețuri curente 16.02.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	12,650	84,97	1 074,87
2.	7123030012500	Montator P.B	h-om	9,500	84,97	807,22
3.	7129020012800	Pavator	h-om	2 607,666	84,97	221 573,38
4.	7129040010110	Asfaltator	h-om	7,150	84,97	607,54
5.	7212030022700	Sudor	h-om	5,300	84,97	450,34
6.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	100,700	84,97	8 556,48
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	202,950	84,97	17 244,66
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,300	84,97	535,31
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	51,824	84,97	4 403,49
		Total manopera				255 253,29

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	7,950	35,00	278,25
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	410,972	485,00	199 321,42
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	10,824	420,00	4 546,08
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	43,303	420,00	18 187,26
5.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	16,400	420,00	6 888,00
6.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	140,384	420,00	58 961,28
7.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3 950,760	2,78	10 983,11
8.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	5 248,000	2,78	14 589,44
9.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	11,750	2,78	32,66
10.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	25 813,600	2,78	71 761,81
11.	2661112800655.1	Placi din beton, pentru trotuare h-6cm	m2	3 329,200	187,00	622 560,40
12.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	60,885	2 800,00	170 478,00
13.	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,337	1 500,00	505,50
14.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,030	1 500,00	45,00
15.	2666122800285.1	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 150	m	1 359,765	140,00	190 367,10
16.	2666122800600	Element prefabricat	buc	5,050	2 660,00	13 433,00
17.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	5,300	25,00	132,50
18.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	530,000	20,00	10 600,00

19.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	2,650	35,00	92,75
20.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	65,600	120,00	7 872,00
21.	4011106202741	Energie electrica	kw	4,240	15,00	63,60
22.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	23,836	25,00	595,90
23.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	8,128	25,00	203,20
		Total materiale de constructii				1 402 498,26

Utilaje de constructii:

1.	2922140006000	Macara pe pneuri	h-ut	2,500	400,00	1 000,00
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	20,284	675,00	13 691,70
3.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	75,594	450,00	34 017,30
4.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	4,407	450,00	1 983,15
5.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	7,274	650,00	4 728,10
6.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,377	400,00	950,80
		Total utilaje de constructii				56 371,05

Total	lei	1 714 122,60
Соц. фонд	24 %	61 260,79
Итого		1 775 383,39
Накладные расходы	14,5 %	257 430,59
Итого		2 032 813,98
Сметная прибыль	6 %	121 968,85
Итого		2 154 782,83
НДС	20 %	430 956,57

Total deviz:

2 585 739,40

Intocmit

SRL Santer Grup

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat

Примария с. Буджак

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiect Буджак ремонт дорог 2023

Investitor Primaria с. Буджак

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Частичная замена основания				
1	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă și comandă hidraulică, în pământ cu umiditate naturală, descărcare în depozit teren catg. II (Разработка грунта в отвал экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, грунт естественной влажности, II категории)	100 m3			922,50 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupă cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,0500	450,00	922,50
2	TsI51A1	Transportarea pământului cu autobasculantă de 10 t la distanță de: 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 1 км)	t			15,08 0,00
	3410540000007	Autobasculantă-10t	h-ut	0,0232	650,00	15,08
3	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, având funcția de rezistență filtrantă, izolatoare, aerisire, antigelivă și anticăpilară, cu asternere mecanică, cu nisip (Укладка песка, выполняющего функцию фильтрации, изоляции, вентиляции, морозостойчивый и некапиллярный, механическое укладывание) h-5cm	m3			698,31 31,44
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	84,97	31,44
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,2320	25,00	5,80
	1421102200525	Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	420,00	550,62
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	450,00	68,85
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	400,00	9,20
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0480	675,00	32,40
4	DA12C	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat fără impanare, fără înnoțire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный без заполнения м и заиливания) h-15cm	m3			771,14 25,49
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	84,97	25,49
	1411122201672	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	485,00	615,95
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0500	25,00	1,25
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	675,00	28,35
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	450,00	98,10
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	400,00	2,00
		2. Основание дороги				
5	DH02B	Scarificarea ușoară a împietririi pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного	100m2			89,09 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование)				
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	675,00	89,09
6	DN03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder (Перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог, выполненное автогрейдером)	100m2			42,54 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0630	675,00	42,54
7	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный без заполнения м и заиливания) Фракция 16-32 мм. h-5cm.	m3			771,14 25,49
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	84,97	25,49
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	485,00	615,95
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	25,00	1,25
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	675,00	28,35
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	450,00	98,10
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	400,00	2,00
8	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный без заполнения м и заиливания) Фракция 16-32 мм. h-10cm.	m3			771,14 25,49
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	84,97	25,49
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	485,00	615,95
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	25,00	1,25
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	675,00	28,35
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	450,00	98,10
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	400,00	2,00
9	RpAcF02A	Coborirea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment (Опускание до уровня городской дороги крышек смотровых колодцев систем водоснабжения и канализации, средняя высота 20 см и вес крышки до 100 кг, на кирпичной стенке с цементным раствором)	buc			198,90 152,95
	7122050013400	Zidar	h-om	1,1500	84,97	97,72
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,6500	84,97	55,23
	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,0300	1 500,00	45,95
		3. Дорожные бордюры 100x30x15см				
10	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II (Разработка грунта в отвал экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, грунт естественной влажности, II категории)	100 m3			922,21 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,0500	450,00	922,21

1	2	3	4	5	6	7
11	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 1 км)	t			15,08 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0232	650,00	15,08
12	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный без заполнения м и заиливания) Фракция 16-32 мм. h-10cm.	m3			771,14 25,49
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	84,97	25,49
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	485,00	615,95
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	25,00	1,25
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	675,00	28,35
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	450,00	98,10
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	400,00	2,00
13	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (Бордюры бетонные заводские для тротуаров 20x25 см, по бетонному основанию 30x15 см) BR.100x30x15	m			328,46 50,13
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	84,97	12,75
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	84,97	37,39
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	2 800,00	126,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	2,78	8,12
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	420,00	3,36
	2666122800285,1	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 150	m	1,0050	140,00	140,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	25,00	0,15
		4. Плитка вибропрессованная h-6cm				
14	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток, уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:6, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насуху, толщиной слоя 5 см)	m2			289,25 50,64
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	84,97	49,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	84,97	1,34
	2661112800655,1	Placi din beton, pentru trotuare h-6cm	m2	1,0150	187,00	189,81
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,78	4,45
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	2,78	21,88
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	420,00	2,10
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	420,00	17,98
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	120,00	2,40
		5. Водоотводной лоток				
15	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II (Разработка грунта в отвал экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, грунт естественной влажности, II категории)	100 m3			922,50 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,0500	450,00	922,50
16	CP16A	Montarea elementelor de tip L sau U	buc			3 083,98

1	2	3	4	5	6	7
		prefabricate din beton armat pentru canale (termice, pentru termoficare, de cablaje etc.) (Установка сборных ж/б элементов типа L или U для каналов (тепловых, для теплоснабжения, для кабелей и т.д.) 2000x750x850				178,44
	7123030012500	Montator P.B	h-om	1,9000	84,97	161,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	84,97	16,99
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0060	1 500,00	9,00
	2666122800600	Element prefabricat	buc	1,0100	2 660,00	2 686,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	25,00	0,05
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,3500	2,78	6,53
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0080	420,00	3,36
	2922140006000	Macara pe pneuri	h-ut	0,5000	400,00	200,00
17	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Разные металлические изделия из прокатного профиля, листовой стали, рифленной и арматурной стали, труб для опор или покрытия, полностью или частично забетонированные)	kg			38,91 17,84
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	84,97	16,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,85
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,85
	2734113803207	Sirna neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	25,00	0,25
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	20,00	20,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	35,00	0,17
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	15,00	0,12
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	35,00	0,53

APROBAT:

Intocmit
SRL Santer Grup

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Примария с. Буджак

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.